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GRADO
(R)
GENERAL(R)
CORONEL(R)
CORONEL(R)
CORONEL(R)
CORONEL(R)

CORONEL(R)

TENIENTE
CORONEL(R)

MAYOR(R)

TENIENTE(R)

PACIENTES
HOSPITALIZADOS EN EL
HOSPITAL DIPRECA

FECHA - HORA: 30/05/2022 8:38:54

PERSONAL DE CARABINEROS EN RETIRO

NOMBRE Y APELLIDO

MANUEL GUSTAVO SAEZ VINET

LEONIDAS ALBERTO RIVERA
SANDOVAL

EDUARDO BACILIO BRITO SIADE

RAUL ENRIQUE MONTT CARVAJAL

BORIS TRAVISANY SOTO
JUAN ENRIQUE GUILLER
BEZZENBERGER SCHWARZ

GUILLERMO EDUARDO URRA
GUTIERREZ

ALFREDO PATRICIO PERALTA
MUTINELLI

JUAN OMAR DAZA MATAMALA

XIMENA INFANTE NAVARRO

UNIDAD

FECHA
INGRESO

26/05/2022

26/05/2022

09/05/2022

25/05/2022

23/05/2022

24/05/2022

25/05/2022

22/02/2022

14/05/2022

09/02/2022

LUGAR

PENSIONADO SEGUNDO PISO - CAMA :

(208-01)

PENSIONADO SEGUNDO PISO - CAMA :

(201-01)

PENSIONADO TERCER PISO - CAMA :
(307-01)

PENSIONADO SEGUNDO PISO - CAMA :

(218-01)

PENSIONADO TERCER PISO - CAMA :
(304-01)

PENSIONADO TERCER PISO - CAMA :
(302-01)

PENSIONADO TERCER PISO - CAMA :
(319-02)

U.T.I. - CAMA : (UTI-08)

PENSIONADO TERCER PISO - CAMA :
(320-01)

NEUROCIRUGIA/NEUROLOGIA - CAMA :

(523-02)

MEDICO

CARRILLO TRIVINO ANA
CRISTINA

ORELLANA SALINAS NELSON
GARCIA LARRAIN VICENTE

TOMAS

PEREZ RAMOS PATRICIO
RENATO

MATURANA MOLINA
VANESSA PAMELA

CASTRO AFANADOR LIGIA
ELENA

ROMERO CODOCEO RUBEN
DAVID

DIAZ SAN MARTIN
FRANCISCA MACARENA

YANNITTO . JORGELINA
ANDREA

CUADRA CARDENAS
OCTAVIO


javascript:ir_imprimir()

SUBOFICIAL
MAYOR(R)

SUBOFICIAL
MAYOR(R)

SUBOFICIAL
MAYOR(R)

SUBOFICIAL
MAYOR(R)

SUBOFICIAL
MAYOR(R)

SUBOFICIAL
MAYOR(R)

SUBOFICIAL
MAYOR(R)

SUBOFICIAL
MAYOR(R)

SUBOFICIAL
MAYOR(R)

SUBOFICIAL
MAYOR(R)

SUBOFICIAL
MAYOR(R)

SUBOFICIAL(R)

SUBOFICIAL(R)

SUBOFICIAL(R)

SUBOFICIAL(R)

SUBOFICIAL(R)

SARGENTO
PRIMERO(R)

JOSE ANIBAL PACHECO CARCAMO

MIGUEL ANGEL CABEZAS GOMEZ

PEDRO ALBERTO MENA SALGADO
WASHINGTON FERNANDO NUNEZ
GORMAS

GABINO SEGUNDO QUIROGA
GAJARDO

LUIS ALBERTO SUAZO ROSAS
JAIME GENARO ORELLANA
ANDRADE

VICTORIA DEL CARMEN PEREZ
CASTRO

VICTOR HUGO PINILLA RIVERA
FERNANDO LEOPOLDO MENA
CABRERA

LUIS ARTURO HERRERA
ALBORNOZ

JUAN JORGE CUSTA JACOB

JOEL DEL TRANSITO NORAMBUENA
CONTRERAS

ARSENIO SERGIO JARAMILLO
MONSALVE

AMADOR DEL CARMEN PAVEZ
SALGADO

ARTURO BUSTOS NOZIGLIA

VICTORIA ELVIRA VALENZUELA
BRAVO

22/05/2022

24/05/2022

30/05/2022

23/05/2022

29/05/2022

25/05/2022

26/05/2022

27/05/2022

18/05/2022

27/05/2022

20/05/2022

28/05/2022

15/03/2022

02/05/2022

25/05/2022

16/05/2022

19/04/2022

PENSIONADO TERCER PISO - CAMA :
(312-01)

MEDICINA MUJERES - CAMA : (630-02)

ONCO - HEMATOLOGIA - CAMA : (615-
03)

CIRUGIA HOMBRES - CAMA : (507-01)
PENSIONADO TERCER PISO - CAMA :
(312-02)

NEUROCIRUGIA/NEUROLOGIA - CAMA :
(527-01)

PENSIONADO TERCER PISO - CAMA :
(313-01)
CIRUGIA MUJERES - CAMA : (515-06)

PENSIONADO TERCER PISO - CAMA :
(308-01)

PENSIONADO SEGUNDO PISO - CAMA :
(218-02)

PENSIONADO TERCER PISO - CAMA :
(318-02)

CIRUGIA HOMBRES - CAMA : (504-06)

NEUROCIRUGIA/NEUROLOGIA - CAMA :

(525-01)

TRAUMATOLOGIA - CAMA : (602-04)

MEDICINA MUJERES - CAMA : (627-02)

CIRUGIA HOMBRES - CAMA : (509-02)

NEUROCIRUGIA/NEUROLOGIA - CAMA :

(526-01)

ROMERO CODOCEO RUBEN
DAVID

HOMM SASMAY JEANNETTE
MARINA

HOLLOWAY MELO ROBERT
FREDERICK

FUENTEALBA SUDY CYNTHIA
ALEJANDRA

REYES SANCHEZ EDUARDO
ANTONIO

MATURANA DASORI
ROBERTO

MOYANO PEREZ FELIPE
ALEJANDRO

ZARATE LEAL CAMILO
EDUARDO

LUCIN RAMIREZ HOLGER
TEOFILO

ZARATE LEAL CAMILO
EDUARDO

GONZALEZ ULLOA RUTH
EDITH

HERMOSILLA DE LA CARRERA
JUAN PABLO

MOYANO PEREZ FELIPE
ALEJANDRO

LEIVA RIVERA ANDRES
ISMAEL

ORTEGA TORRES VALESKA
ESTELA

EGANA DURAN MARIA
JOSEFINA

CALAS PERSICO RAFAEL
ARMANDO



SARGENTO
PRIMERO(R)

SARGENTO
PRIMERO(R)

SARGENTO
PRIMERO(R)

SARGENTO
PRIMERO(R)

SARGENTO
PRIMERO(R)

SARGENTO
PRIMERO(R)

SARGENTO
PRIMERO(R)

SARGENTO
PRIMERO(R)

SARGENTO
PRIMERO(R)

SARGENTO
PRIMERO(R)

SARGENTO
PRIMERO(R)

SARGENTO
PRIMERO(R)

SARGENTO
PRIMERO(R)

SARGENTO
PRIMERO(R)

SARGENTO
PRIMERO(R)

SARGENTO
PRIMERO(R)

SARGENTO
PRIMERO(R)

PEDRO ANTONIO ORTEGA MUNOZ
SABINO BERNABE PROVOSTE
REYES

MARIO ARTURO GONZALEZ
CORTES

PABLO ANTONI NUNEZ GUZMAN

JUAN CARLOS RIVAS GALLEGOS

ENRIQUE ALVAREZ MONTECINOS

GUSTAVO URIBE TRONCOSO

FERNANDO CANTERO RIOS

GUILLERMO URIBE BASTIAS

JUAN HERNAN ESPINOZA ALVEAR
ROBERTO ORLANDO VALENZUELA
MORA

JUAN BAUTISTA RIQUELME
VILLEGAS

CARLOS LE VALDEBENITO
AGUILERA

MIGUEL DEMETRIO CORREA
GONZALEZ

ROBERTO EDUARDO ARIAS
CORDOVA

RAFAEL BERNARDO MEDINA
GUTIERREZ

RAMON ANTONIO GARCIA GARCIA

23/05/2022

20/05/2022

06/04/2022

16/05/2022

25/05/2022

24/04/2022

19/05/2022

23/05/2022

24/05/2022

18/05/2022

21/05/2022

27/05/2022

25/05/2022

30/05/2022

25/05/2022

09/05/2022

27/05/2022

CIRUGIA MUJERES - CAMA : (512-04)

CIRUGIA HOMBRES - CAMA : (503-03)

CIRUGIA HOMBRES - CAMA : (506-02)

CIRUGIA HOMBRES - CAMA : (509-01)

CIRUGIA HOMBRES - CAMA : (501-01)

MEDICINA HOMBRES - CAMA : (637-03)

UROLOGIA - CAMA : (536-01)

CIRUGIA HOMBRES - CAMA : (504-04)

CIRUGIA HOMBRES - CAMA : (503-01)

NEUROCIRUGIA/NEUROLOGIA - CAMA :
(527-03)

MEDICINA MUJERES - CAMA : (624-06)

NEUROCIRUGIA/NEUROLOGIA - CAMA :
(525-04)

TRAUMATOLOGIA - CAMA : (602-03)

ONCO - HEMATOLOGIA - CAMA : (615-
01)

U.T.I. - CAMA : (UTI-03)

MEDICINA MUJERES - CAMA : (625-03)

UROLOGIA - CAMA : (536-04)

ROMERO CODOCEO RUBEN
DAVID

ORTEGA TORRES VALESKA
ESTELA

RIVERO ARMIJO JONATHAN
ALEXANDER

MORAGA MARDONES
RODRIGO ALONSO

MALDONADO JARAMILLO
DANIELA ALEGRIA

FUENTES BRIONES JOSE
LUIS

REYES SANCHEZ EDUARDO
ANTONIO

RIVERO ARMIJO JONATHAN
ALEXANDER

HURTADO SUAZO GASTON
ANDRES

MATURANA DASORI
ROBERTO

SILVA CARRASCO MARLA
SYBILA

DIOCARES QUEVEDO
GONZALO IGNACIO

DEL RIO GARCETE MARIO
ALEJANDRO

HOLLOWAY MELO ROBERT
FREDERICK

VIRGUEZ MENDEZ
CONSTANZA

GALVEZ AREVALO MARIA
ISABEL

ORELLANA SALINAS NELSON



SARGENTO
PRIMERO(R)

SARGENTO
SEGUNDO(R)

SARGENTO
SEGUNDO(R)

SARGENTO
SEGUNDO(R)

SARGENTO
SEGUNDO(R)

SARGENTO
SEGUNDO(R)

SARGENTO
SEGUNDO(R)

SARGENTO
SEGUNDO(R)

SARGENTO
SEGUNDO(R)

SARGENTO
SEGUNDO(R)

SARGENTO
SEGUNDO(R)

SARGENTO
SEGUNDO(R)

SARGENTO
SEGUNDO(R)

CABO PRIMERO(R)

CABO PRIMERO(R)

CABO PRIMERO(R)

CABO SEGUNDO(R)

GONZALO HERNAN DE LA VEGA
ACHARAN

GUILLERMO CANIO CONTRERAS

TEMISTOCLES SEGUNDO GARCIA
SALDIVIA

EDUARDO BALLADARES MOYA

ILIANA DE LA CRUZ PARRA
MENDEZ

JOSE MIGUEL SEGUNDO BASTIDAS

JOSE JAVIER MANRIQUEZ
INOSTROZA

OMAR PEDRO QUIROZ ESCOBAR

MARIO FERNANDO CANDIA JARA

VICTOR LORENZO SEPULVEDA
LAGOS

MARCO AURELIO ARAYA BRUNA

JUAN RENE TOLEDO ALVAREZ

ALEX RONALD CASANOVA ORTEGA

LUIS ALFREDO MORA REYES

JOSE EDUARDO ROA ALEGRIA

AQUILES SALAZAR MUNOZ

JUAN EDGARDO GUERRA ROSALES

21/04/2022

02/05/2022

10/05/2022

23/05/2022

30/05/2022

20/04/2022

19/04/2022

27/05/2022

10/05/2022

30/04/2021

06/07/2021

23/05/2022

10/05/2022

20/05/2022

26/05/2022

20/05/2022

17/05/2022

TRAUMATOLOGIA - CAMA : (602-01)

CIRUGIA MUJERES - CAMA : (517-02)

CIRUGIA HOMBRES - CAMA : (503-06)

TRAUMATOLOGIA - CAMA : (604-04)

CIRUGIA MUJERES - CAMA : (513-04)

NEUROCIRUGIA/NEUROLOGIA - CAMA :

(531-01)

U.C.I. - CAMA : (UCI-06)

MEDICINA HOMBRES - CAMA : (640-02)

PENSIONADO SEGUNDO PISO - CAMA :

(210-01)

TRAUMATOLOGIA - CAMA : (605-01)

MEDICINA HOMBRES - CAMA : (641-02)

UNIDAD CORONARIA INTENSIVO - CAMA

: (CAR-01)

CIRUGIA MUJERES - CAMA : (517-01)

CIRUGIA MUJERES - CAMA : (512-03)

MEDICINA HOMBRES - CAMA : (642-02)

UROLOGIA - CAMA : (536-06)

U.C.I. - CAMA : (UCI-05)

MORAGA MARDONES
RODRIGO ALONSO

SANDRINI VELASQUEZ
ENRIQUE

MAUREIRA LEIVA MAURICIO
DELFIN

PALOMINOS POSE
CRISTOBAL FELIPE

DEL RIO GARCETE MARIO
ALEJANDRO

CALAS PERSICO RAFAEL
ARMANDO

OLIVA CASTILLO SILVIA
ELIZABETH

CUEVA RUBIO LILIANA
YADIRA

DONOSO VASQUEZ RAFAEL
AGUSTIN

SANDRINI VELASQUEZ
ENRIQUE

ORTEGA TORRES VALESKA
ESTELA

SELMAN ABUCHAIBE RAFAEL
IZQUIERDO COX RAIMUNDO
ANDRES

ESPINDOLA SILVA MANUEL
ANDRES

HOMM SASMAY JEANNETTE
MARINA

SILVA CARRASCO MARLA
SYBILA

ORTEGA LY HENG-COO



CABO SEGUNDO(R) |ANICETO LEAL SAEZ

GRADO

CAPITAN

CAPITAN
SARGENTO
PRIMERO

SARGENTO
PRIMERO

SARGENTO
PRIMERO

SARGENTO
SEGUNDO

CABO PRIMERO

CABO PRIMERO

CABO SEGUNDO

CABO SEGUNDO

CABO SEGUNDO

CABO SEGUNDO

03/02/2021

TRAUMATOLOGIA - CAMA : (608-01)

PERSONAL DE CARABINEROS EN SERVICIO ACTIVO

NOMBRE Y APELLIDO UNIDAD

CRISTIAN ANDRES MOYA
CHAMBLAS

TAMARA ANDREA VALENZUELA
INGUNZA

0S/9

PABLO PATR PARRA MANQUIAN
JORGE ANTONIO REBOLLEDO
ZAMORA

RODRIGO ALBERTO AVENDANO
MAULEN

CRISTIAN AUGUSTO PENA
RODRIGUEZ

MARIA ALEJANDRA ORTIZ
VERGARA

RODRIGO ANDRES GAMBOA
SANDOVAL

HUMBERTO RODRIGO JAQUE
LUENGO

ALVARO ANDRES MORENO
MORENO

CRISTIAN FRANCISCO
GUTIERREZ SAN MARTIN

MARIANA BETZABETH GUARDA
BARRIENTOS

4TA COM
TALCA

FECHA
INGRESO

25/02/2022

24/05/2022

16/05/2022

27/05/2022

28/05/2022

29/05/2022

30/05/2022

12/05/2022

24/05/2022

01/04/2022

26/05/2022

26/05/2022

LUGAR

NEUROCIRUGIA/NEUROLOGIA - CAMA :
(531-02)

CIRUGIA MUJERES - CAMA : (513-03)

CIRUGIA HOMBRES - CAMA : (505-01)

UNIDAD CORONARIA INTERMEDIO - CAMA
: (COR-06)

TRAUMATOLOGIA - CAMA : (604-03)

CIRUGIA HOMBRES - CAMA : (502-06)

ONCO - HEMATOLOGIA - CAMA : (614-04)
NEUROCIRUGIA/NEUROLOGIA - CAMA :
(525-03)

UNIDAD CORONARIA INTERMEDIO - CAMA
: (COR-04)

PENSIONADO SEGUNDO PISO - CAMA :
(221-01)

ONCO - HEMATOLOGIA - CAMA : (619-02)

ONCO - HEMATOLOGIA - CAMA : (617-02)

SANDRINI VELASQUEZ
ENRIQUE

MEDICO
GUTIERREZ ROMERO
HUMBERTO MANUEL

FUENTES MANRIQUEZ JOSE
NICOLAS

ASTORGA LARRONDO
CRISTIAN ANDRES

VERGARA FAUNDEZ
GONZALO ESTEBAN

ROJAS TOLEDO KARLA
FERNANDA

VALLE BUSTAMANTE MARIA
IGNACIA

VARGAS BALLESTER
WILLIAM ALEX

OLIVA CASTILLO SILVIA
ELIZABETH

REQUENA OCHOA DANIEL
ENRIQUE

BAYER SOTO ALFREDO
IGNACIO

GALAZ BONARD PEDRO
PABLO

GALAZ BONARD PEDRO
PABLO



NOMBRE Y APELLIDO
MARIA FERIS OSORIO
ALARCON

MARITZA LUZVENIA
SEPULVEDA HENRIQUEZ

NILDA ELODIA QUIROZ
SANCHEZ

DANIEL OCTAVIO SOTO
CARRENO

GLORIA ANGELICA MORI
CAVIERES

ADRIANA DEL CARMEN
VALENZUELA GONZALEZ

OLGA ROSA GONZALEZ
GOMEZ

MARIA FAVIOLA VIDAL
HENRIQUEZ

MARIA ELENA GONZALEZ
GONZALEZ

ANA LUISA VERGARA
MARTINEZ

INES CAROLINA MERINO
CASTILLO

NOMBRE Y APELLIDO

FAMILIARES DEL PERSONAL DE CARABINEROS EN RETIRO

PARENTESCO

CONYUGE - SUBOFICIAL(R)-JAIME
ENRIQUE AROS VIDAL

CONYUGE - SUBOFICIAL(R)-CARLOS
HERMINIO GARCES RIFFO

CONYUGE - SARGENTO PRIMERO(R)-
RICARDO SEGUNDO GONZALEZ .

PADRE - SARGENTO PRIMERO(R)-MARIA
CRISTINA SOTO ANDRADES

CONYUGE - SARGENTO PRIMERO(R)-JUAN
ERNEST ACOSTA GARCIA

CONYUGE - SARGENTO PRIMERO(R)-
HECTOR ANTONIO GONZALEZ POZO

CONYUGE - SARGENTO PRIMERO(R)-JOSE
HECTOR NOVOA CAAMANO

CONYUGE - SARGENTO PRIMERO(R)-JUAN
IGNACIO RIQUELME OLIVERA

CONYUGE - SARGENTO PRIMERO(R)-LUIS
ALBERTO SOTO HENRIQUEZ

CONYUGE - SARGENTO SEGUNDO(R)-
EDGARDO ALBERTO ROMERO SEVERINO

HIJO INVALIDO - CABO PRIMERO(R)-JUAN
DE DIOS MERINO RIOSECO

FECHA
INGRESO

16/05/2022

03/03/2022

29/05/2022

24/05/2022

23/05/2022

25/05/2022

18/09/2021

29/05/2022

30/05/2022

23/05/2022

19/05/2022

LUGAR

UROLOGIA - CAMA : (537-06)

NEUROCIRUGIA/NEUROLOGIA - CAMA :
(529-02)

CIRUGIA MUJERES - CAMA : (515-03)

UNIDAD CORONARIA INTERMEDIO -
CAMA : (COR-02)

MEDICINA HOMBRES - CAMA : (637-01)

U.T.I. - CAMA : (UTI-02)

MEDICINA HOMBRES - CAMA : (637-06)

PABELLON - CAMA : (PAB-01)

NEUROCIRUGIA/NEUROLOGIA - CAMA :
(530-01)

UROLOGIA - CAMA : (537-01)

TRAUMATOLOGIA - CAMA : (609-01)

FAMILIARES DEL PERSONAL DE CARABINEROS EN SERVICIO ACTIVO

PARENTESCO

FECHA
INGRESO

ESTADO

LUGAR

MEDICO
REYES SANCHEZ
EDUARDO ANTONIO

CALAS PERSICO RAFAEL
ARMANDO

GUTIERREZ NEIRA
CAMILA FERNANDA

VAN GRIEKEN GARCIA
JORGE LUIS

ALVAREZ VARGAS
ALEJANDRA PAZ

LINARES - BLEKYS
MERCEDES

GALVEZ AREVALO
MARIA ISABEL

ELGUETA ROUVEYROL
STEPHANE

CALAS PERSICO RAFAEL
ARMANDO

MATURANA MOLINA
VANESSA PAMELA

MORAGA MARDONES
RODRIGO ALONSO

MEDICO



CONYUGE - SUBOFICIAL MAYOR-RENE PENSIONADO SEGUNDO PISO | HASSI ROMAN MARIO
MARIA CRISTINA ROJAS . EMILIO BUGUENO CASTILLO 29/05/2022 - CAMA : (213-02) GUILLERMO

LETICIA VICTORIA PONCE |CONYUGE - SARGENTO PRIMERO-HECTOR 30/05/2022 PENSIONADO SEGUNDO PISO | PEREZ ETCHEBERRY MARIA
VALDEBENITO MANUEL MONTENEGRO ARAVENA - CAMA : (216-02) JAVIERA GEORGINA



